[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЧЕРЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  июля  2018 года      № 25
                               с. Кучеряевка
О внесении изменений  в постановление

администрации Кучеряевского

сельского поселения от 29.12.2017 г.

№ 49 «О штатном расписании органов
местного самоуправления
Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального
района Воронежской области»
      Руководствуясь решениями Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения: от  30.07.2018 г. №    «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправ​ления Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,   от  30.07.2018 г. №    «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Кучеряевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в штатное расписание органов местного самоуправления Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, изложив приложения № 1 и № 2 в новой редакции.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.

 Глава Кучеряевского
 сельского поселения                                                                          Л.М.Гуренко

                                                                                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                       к постановлению

                                                                       администрации Кучеряевского

                                                                       сельского поселения

                                                                       от  30  июля 2018 г. № 25
ШТАТНОЕ    РАСПИСАНИЕ

органов местного самоуправления  Кучеряевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

	Группа муниципаль-ных должностей
	Наименование
структурных
подразделений и
должностей
	Количество

единиц
	Должностной
оклад

Руб.

	           1
	2
	3
	4

	Выборная
	Глава Кучеряевского сельского поселения
	1
	5632

	Младшая
	Специалист 1 категории
	1
	4207

	Младшая
	Специалист 1 категории, главный бухгалтер
	1
	4207

	Итого по выборным должностным лицам и муниципальным служащим
	3

Специалист 1 категории                                                                   В.И. Снопова
          Приложение № 2

                                                                       к постановлению

                                                                       администрации Кучеряевского

                                                                       сельского поселения

                                                                       от 30 июля 2018 г.№ 25

ШТАТНОЕ    РАСПИСАНИЕ

органов местного самоуправления  Кучеряевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

	№

п/п
	Наименование
занимаемой должности
	Количество

единиц
	Должностной
оклад

Руб.

	1
	2
	3
	       4

	1
	Старший инспектор
	0,5
	4198

	2
	Инспектор
	1
	3358

	Итого по служащим, замещающим должности, не относящиеся к муниципальным должностям
	1,5

Специалист 1 категории                                                                   В.И. Снопова